
Triton 10" - 10U nebo 19" - 5U, rozvaděč
jednodílný, 460mm celoskleněné dveře

cena vč DPH: 4000 Kč
cena bez DPH: 3305 Kč

Kód zboží (ID): 999767

PN: RKA-10-AS5-CAX-X1

Záruka: 24 měsíců

Nástěnný rozvaděč rack Triton 10" nabízí možnost montáže 10“ zařízení (výška až
10U) nebo svisle umístěných 19“ zařízení (výška až 5U). Je proto vhodný například
pro montáž do nábytku. Rozvaděč snese maximální zatížení 20 kg. Instalační rám
pro 10“ nebo 19“ technologie lze hloubkově nastavit v 8 předem připravených
pozicích. Dveře jsou standardně celoskleněné z bezpečnostního kaleného skla tl. 5
mm, na žádost mohou být i celoplechové nebo perforované. Specifikace: Typ:
hybridní Rozteč: 10“ /19" Krytí: IP 30 Dveře: prosklené Výška. 10/5 U Rozměr (Š x
H): 310 x 460 mm Barva: šedá Hmotnost: 12,7 kg Max. zatížení: 20 kg Součástí
balení: 2 x klíč na přední dveře 4 x vrut 6x50 4x 4 x podložka 6,6 4 x hmoždinka 10
8 x plovoucí matice M6

<span style="font-size: larger;"><b>Nástěnný rozvaděč rack Triton
10"</b></span> nabízí možnost montáže 10“ zařízení (výška až 10U) nebo svisle
umístěných 19“ zařízení (výška až 5U). Je proto vhodný například pro montáž do
nábytku. Rozvaděč snese maximální zatížení 20 kg.

Instalační rám pro 10“ nebo 19“ technologie lze hloubkově nastavit v 8 předem
připravených pozicích.
<img alt="rack"
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/0/8/5082835/rack%20vykres.jpg"
height="300" width="400" style="margin-top: 10px; margin-bottom: 10px;" />
<b>Dveře jsou standardně celoskleněné</b> z bezpečnostního kaleného skla tl. 5
mm, na žádost mohou být i celoplechové nebo perforované.



<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Typ: hybridní
Rozteč: 10“ /19"
Krytí: IP 30
Dveře: prosklené
Výška. 10/5 U
Rozměr (Š x H): 310 x 460 mm
Barva: šedá
Hmotnost: 12,7 kg
Max. zatížení: 20 kg

<span style="font-size: larger;"><b>Součástí balení:</b></span>

2 x klíč na přední dveře
4 x vrut 6x50 4x
4 x podložka 6,6
4 x hmoždinka 10
8 x plovoucí matice M6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

